CAPUT XIII.

Vers. 2. ut in naviculam: *ut naviculam.* — 4. caeli: (*Deest in cod.*) — 8. autem: *vero.* — 15. enim: (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* videant oculis: *oculis videant.* — 16. quia: *qui.* — *Ibid.* quia: *quæ.* — 17. quippe: (*Deest in cod.*) — 26. tunc apparuerunt: *tunc et apparuerunt.* — 30. ea in: (*Desunt in cod.*) — 37. illis: (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* hi sunt filii: *hi filii sunt.* — 43. audiendi: (*Additur in cod.*) — 44. vadit et vendit: *vadet et vendet.* — *Ibid.* emit: *emet.* — 50. mittent: *mittant.* — 56. sorores: *soror.* 57. sua: (*Deest in cod.*) — 58. illorum: *eorum.*

CAPUT XIV.

Vers. 2. Baptista; ipso: *Baptista, quem ego decolavi; ipse.* — 3. posuit in carcerem: *posuit eum in carcerem.* — 6. medio; et, etc.: *medio triclinio; et, etc.* — 8. sua, da mihi, etc.: *sua dixit; da mihi, etc.* — *Ibid.* hic: (*Non est in cod.*) — 12. corpus, et, etc.: *corpus ejus, et, etc.* — 14. eis: (*Additur in cod.*) — 18. mihi illos: *illos mihi.* — 19. super: *supra.* — *Ibid.* autem turbis: *autem dederunt turbis.* (*Additur dederunt.*) — 22. Jesus: (*Deest in cod.*) — 28. si: (*Additur in cod.*)

CAPUT XV.

Vers. 4. patrem, et: *patrem tuum, et.* (*Additur tuum.*) — 8. colunt me: *me colunt.* — 11. os, coinquinat hominem: *os hominum, coinquinat hominem.* — *Ibid.* ex ore: *ex ore hominis.* — 12. hoc: (*Non habetur in cod.*) — 29. ibi: *illuc.* — 50. cæcos, claudos: *claudos, cæcos.* — 31. turbæ: *turba.* — *Ibid.* videntes multos: *videntes autem multos.* — 34. habetis panes: *panes habetis.* — 38. autem: (*Non est in cod.*)

CAPUT XVI.

Vers. 1. et rogaverunt: (*Adduntur in cod.*) — 2. illis: *eis.* — 3. dijudicare: (*indicare habebat lectio vetus; modo autem judicare.*) — *Ibid.* potestis? potestis cognoscere? — 4. prophete: (*Deest in cod.*) — 7. inter: *intra.* — 10. in quatuor: *et quatuor.* — 13. quem dicunt: *quem me dicunt.* — 15. Jesus: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* esse dicitis: *dicitis esse.* — 16. respondens Simon: *respondens autem Simon.* — 19. ligatum et in caelis: *ligatum in caelis.* — *Ibid.* solum et in caelis: *solum in caelis.* — 20. esset: *est.* — 21. Jerosolymam: *in Jerosolymam.* — 28. stantibus: *astantibus.*

CAPUT XVII.

Vers. 1. assumpsit: *assumpsit.* — 3. apparuerunt: *apparuit.* — 4. et Moysi: *Moysi.* — 7. et nolite: — 9. eis: (*Deest in cod.*) — 10. oportet: *in primum oportet.* — 18. illum: *ei.* — 20.

A Dixit: *dicit.* — *Ibid.* Jesus: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* quippe: (*Non est in cod.*) — *Ibid.* illuc: (*Nec habetur in cod.*) — 22. dixit: *dicit.* — 24. ei: (*Non est in cod.*)

CAPUT XVIII.

Vers. 12. relinquit: *relinquet.* — 13. gaudet: *gaudebit.* — 15. eris: *es.* — 16. te non audierit: *non te audierit.* — 17. ecclesiam: *et ecclesiam.* — 26. orabat: *rogabat.* — *Ibid.* in me, et: *in me, Domine, et.* (*Additur Domine.*) — 27. Dominus: (*Additur in cod.*) — 30. redderet debitum: *redderet omne debitum.*

CAPUT XIX.

Vers. 4. qui: (*Deest in cod.*) — 7. dare: *dari.* — 9. et qui dimissam duxerit mœchatur: (*Adduntur in cod.*) — 10. hominis: *homini.* — 11. illis: (*Non habetur in cod.*) — 12. castraverunt: *eunuchizaverunt.* — 19. matrem tuam, diliget: *matrem et diliges.* — 22. enim: *autem.* — 23. dixit: *ait.*

CAPUT XX.

Vers. 1. est regnum: *est enim regnum.* — 4. dixit illis: *illis dixit.* — *Ibid.* vineam: *vineam meam: (Additur meam.)* — 7. vineam. Cum: *vineam meam, et quod justum fuerit dabo vobis. Cum.* — 8. factum: (*Non habetur in cod.*) — 16. vero: (*Deest in cod.*) — 17. Jesus Jerosolymam: *Jesus in Jerosolymam.* — 21. sinistram in regno: *sinistram tuam in regno.* — 25. et sinistram: *et ad sinistram.* — 29. illis ab Jericho, secuta est eum turba multa: *eis ab Jericho secuta sunt eum turbae multae.* — 34. eorum: (*Deest in cod.*)

CAPUT XXI.

Vers. 1. discipulos: *discipulos suos.* — 2. quod contra vos est: *quod est contra vos.* — 4. adimpleretur: *impleretur.* — 9. hosanna in altissimis: (*Non habetur in contextu; sed in margine litteris recentioribus scribitur, Osanna in excelsis.*) — 15. et pueros: *pueros.* — 16. dixit: *dicit.* — 17. illis abiit: *illis Jesus abiit.* — 21. ait eis: *Desunt in cod.*) — *Ibid.* tolle te: *tolle te et.* — *Ibid.* in mare: *in via.* — 24. eis: *illis.* — *Ibid.* vobis: (*Deest in cod.*) — 26. habent: *habebant.* — 28. vinea mea: *vineam meam.* — 29. Nolo. Postea autem penitentia motus abiit. (*vers. 30.*) Accedens autem ad alterum, dixit similiter. At ille respondens, ait, eo, Domine. Et non ixit: *eo, Domine, et non ixit; accedens autem ad alterum dixit similiter, at ille respondens, ait, Nolo, postea vero penitentia motus abiit: (Huc usque superscribitur, crasa veteri lectione.)* — 31. quis ex: *quis ergo ex.* — *Ibid.* dicunt ei Primus: *dicunt Novissimus.* — 37. verebuntur filium: *verebuntur forsitan filium.* — 41. suam: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* reddent ei fructum: *reddant ei fructus.*

CAPUT XXII.

Vers. 6. contumellis: *contumelia.* — 7. est: *est nimis.* — *Ibid.* succendit: *subvertit.* — 15. manibus: *et.* (*Adduntur in cod.*) — 17. an non?: *aut non?.* — 18. cognita autem Jesus nequitia: *cognovit autem Jesus nequitias.* — 19. numisma Census: *nominis Censusum.* — 21. quæ sunt Cæsaris: *quæ Cæsaris sunt.* — 24. dixit: *dicit.* — 27. et: (*Non habetur in cod.*) — 30. enim: *autem.* — 32. Non est Deus: *Non dixit Deus.* — 46. ei respondere: *respondere ei.*